giro

AUTO-LAVADO

TAQUERIA

CARPINTERIA

ABARROTES

TLAPALERIA

ABARROTES

PANADERIA

MUEBLERIA

CARPINTERIA

CIBER

VENTA DE ACCESORIO Y ESTEREOS PARA AUTOS
ABARROTES

FRUTERIA'Y ABARROTES

PINTURAS AUTOMOTRICES Y ACCESORIOS
TALLER DE LADRILLLO Y TEJA

VTA. DE SEMILLAS Y CEREALES
AUTOLAVADO

AUTO-LAVADO

ABARROTES

TIENDA NATURISTA

CENADURIA

ABARROTES

VTA. DE CERVEZA

TIENDA MIXTA

FUNERARIA

TALLER MECANICO, LAVADO Y ENGRASADO
ABARROTES

MOTO-SERVICIO Y REFACCIONES

VENTA DE GAS L.P.

ABARROTES

CARNICERIA

RESTAURANTE-BAR

VENTA E INSTALACION DE SONIDO

VENTA DE BEBIDAS DE ALTA'Y BAJA GRADUACION EN ENVASE CERR/
GRANJA DE CERDOS

ABARROTES

VENTA DE HERRAMIENTA

VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE BEBIDAS DE ALTA'Y BAJA GRADUACION EN ENVASE CERR/
CENTRO CAMBIARIO

ZAPATERIA

RESTAURANTE

VTA. DE CERVEZA

JUEGO DE GOTCHA Y BOTANAS
LONCHERIA

ELABORACION Y VENTA DE LADRILLO Y TEJA

fpago

01/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
05/04/2016
05/04/2016
05/04/2016
05/04/2016
05/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
11/04/2016
11/04/2016
11/04/2016
11/04/2016
11/04/2016
11/04/2016



ELABORACION Y VENTA DE LADRILLO Y TEJA
MAQUILA

CONSULTORIO DENTAL

REPARACION DE DE ALHAJAS
RESTAURANTE

TALLER AUTO-ELECTRICO

JARDIN DE NI?0S

PRIMARIA'Y SECUNDARIA

FARMACIAY PERFUMERIA

VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
RESTAURANTE

TIENDA DE ROPA

T. DE ABARROTES

VTA. DE CERVERZA

TALLER ELECTRONICO

TALLER MECANICO

COSMETOLOGIA Y COSMETRIA
RESTAURANTE BAR

GIMNASIO

ROSTICERIA

VTA. DE COMIDA

SUPER MERCADO

RESTAURANTE-BAR

HERRERIA

LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS
DISE?O Y CONFECCION DE PRENDAS DE VESTIR
CERRAJERIA

PAPELERIA

TALLER DE COSTURA

ESTETICA INFANTIL

CENTRO BOTANERO

ESTETICA

ABARROTES

TALLER MECANICO

VENTA DE FRUTA

RENTA DE AUDIO E ILUMINACION, GRABACIONES Y PERIFONEO
TALLER DE CANTERA

REPARACION DE LLANTAS Y SOLDADURA
FABRICACION DE PUERTAS Y VENTANAS DE ALUMINIO
NEVERIA

FABRICACION DE MUEBLES

ABARROTES

TALLER DE SOLDADURA

COMPRA-VENTA DE LLANTAS Y REFACCIONES
SUSPENCION, ALINEACION Y BALANCEO
TALLER MECANICO

LLANTERA

11/04/2016
12/04/2016
12/04/2016
12/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
14/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016



PAPELERIA

PURIFICACION Y EMBOTELLADO DE AGUA
ABARROTES

PAPELERIA'Y REGALOS

TALLER DE CANTERA

ASESORIA DE CLASES DE BELLEZA
EXPLOTACION, RECOLECCION Y VENTA DE MIEL DE ABEJAYY OTROS
ABARROTES

DISTRIBUIDORA DE AGUA
ABARROTES

CREMERIA Y ABARROTES
ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
VINOS Y LICORES

RESTAURANTE- BAR

RESTAURANTE

LICORERIA

CENTRO BOTANERO (VENTA DE BEBIDAS )
RESTAURANTE-BAR

TALLER AUTO-ELECTRICO
BOUTIQUE

PANADERIA

RESTAURANTE

DISCOTECA

VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS
CONFECCION DE ROPA
AUTO-SERVICIO

LONCHERIA

LABORATORIO DE ANALISIS CLINICO
VENTA DE COMIDA

SOLVENTES Y PINTURAS

DOMINO

LICORERIA

RESTAURANTE

BILLAR BAR

BILLAR

ROPAY CALZADO

ARTICULOS DE MADERA
ABARROTES

ABARROTES

TALLER MECANICO

BOUTIQUE

COMPRA DE ORO

ABARROTES

VENTA DE CERVEZA

VENTA DE BEBIDAS DE ALTA'Y BAJA GRADUACION EN ENVASE CERR
VENTA DE BLANCOS

CIBER- CAFE

18/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
22/04/2016
22/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016



HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS
ABARROTES

VENTA DE MINERALES,HERBICIDAS Y PLAGUICIDAS

HERRERIA
LONCHERIA

VENTA DE CERVEZA ACOMPA?ADA DE ALIMENTOS

ABARROTES

VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)
VENTA DE CERVEZA (ENVASE CERRADO)

26/04/2016
26/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
28/04/2016
29/04/2016
29/04/2016
29/04/2016



